
ColorReach
Powercore gen2 –
exkluzivní LED
světlomety pro
exteriéry s dlouhým
dosahem a
inteligentním
barevným světlem
ColorReach Powercore gen2

Vysoce výkonná LED svítidla ColorReach Powercore gen2 jsou exkluzivní dynamické

světlomety pro exteriéry s dlouhým dosahem a možností dynamické změny barvy,

které jsou vhodné pro osvětlování vysokých budov, mostů a dominantních staveb.

ColorReach Powercore gen2 nabízí řadu příslušenství, které umožňuje přizpůsobit

vyzařovací úhly pro plošné, bodové a tečné osvětlení a nasvětlování stěn. Svítidlo

využívá účinnou a úspornou technologii Powercore a je vybaveno odolným tělem z

tlakově litého hliníku. Další informace najdete na adrese

www.colorkinetics.com/ls/rgb/colorreach/.

Výhody
• Bezkonkurenční světelný tok

• Jedinečný rozdělený design podporující kombinování difuzérů

• Kompatibilní se špičkovými ovládacími prvky

Product family leaflet, 2021, Červen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Bohatý, sytý barevný světelný tok přes 9 000 lumenů a vyzařování světla přes 150

metrů

• Vyměnitelné rozptylné čočky 8°, 13°, 23°, 43°, 63° a asymetrická čočka 5° x 17°

• Jednoduché polohování a otáčení svítidla v plném rozsahu 360°

• Možnost použití s celou řadou ovladačů Philips i s ovladači DMX jiných výrobců

• Integrovaná technologie Powercore a Philips Data Enabler Pro

Aplikace
• Velkoplošné fasády a konstrukce

Specifikace

Typ DCP776

Světelný zdroj Integrální LED modul

Příkon (při plném

výkonu ve stabilním

stavu)

290 W

Vyzařovací úhel 8, 13, 23, 40 nebo 63º (rozptylovací čočky)

5 x 17° (asymetrická rozptylovací čočka)

Světelný tok 8488 lm

Měrný výkon svítidla 29.2 lm/W

Pokles světelného toku

- L50

90 000 hodin při 25 ºC

68 000 hodin při 50 ºC

Rozsah provozní

teploty

-20 až +50 ºC

Napájení / zdroj dat Data Enabler Pro; integrovaný zdroj dat a napájení pro

inteligentní osvětlení LED využívající technologii Powercore

Předřadník Integrovaný

Napájecí napětí 100–240 V AC / 50–60 Hz

Řízení Digitální prostřednictvím zařízení Data Enabler Pro

Materiál Tělo: hliník litý pod tlakem

Čočka: tvrzené sklo

Připojení Integrální vnitřní vodotěsné konektory

Montáž Montáž přisazením

Příslušenství Rozptylovací čočka s obroučkou

Versions

ColorReach Powercore gen2

2Product family leaflet, 2021, Červen 9 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

ColorReach Powercore gen2 four

channel floodlight LED fixture back

view

ColorReach Powercore gen2 four

channel floodlight LED fixture

front view

ColorReach Powercore gen2 four

channel floodlight LED fixture side

view

ColorReach Powercore gen2

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Červen 9 - Změna údajů vyhrazena


